
EESTIEM Activity Week, Milan & Como 6.-10.4.2011 – Matkaraportti 

 

Lappeenrannasta Matkalle osallistui Anniina Rantakaulio ja Peter C. Bebek. Peter 

lähti matkaan paria päivää aikaisemmin, mutta tapasimme Milanossa keskiviikkona 

6.4., josta otimme junan Comolle, ja matka alkoi. LG Milanin järjestämään Activity 

Weekiin osallistui järjestäjien lisäksi 15 henkilöä eri puolilta Euroopaa. 

Matka alkoi siis Milanosta nousemalla Comolle vievään junaan. Junassa oli 

tukahduttavan kuuma, mutta maisemat olivat silti hienoja. Junamatka kesti noin 

tunnin verran ja saavuttuamme Comon Saint Giovannin juna-asemalle, meidän oli 

tarkoitus suunnata tapaamispaikalle ravintola Palladiumiin. Meillä kävi hieman huono 

tuuri, sillä Comolla on kaksi juna-asemaa, ja meidän asemamme oli juuri 

kaukaisempi. Emme viitsineet maksaa taksia, joten päätimme kävellä, sillä meille 

sanottiin, että kävelyä olisi noin 25 minuuttia. Eihän se kuulostanut pahalle, sillä sää 

oli mitä mainioin ja kävelyllä saisimme ainakin tutustua Comoon jo hieman etukäteen 

omin päin. Kävelymatka ei kuitenkaan ollut helppo, sillä emme saaneet kunnollisia 

ohjeita ja järjestäjät tokaisivat naureskellen, että kyllä me selviämme perille. Kukaan 

paikallisista ei tuntunut tietävän, missä ravintola Palladium sijaitsee, joten 

kävelymatkamme venyi hieman, joka alkoi loppupeleissä jo hieman ärsyttää, koska 

matkalaukut olivat raskaita raahata perässä. Loppujen lopuksi kuitenkin löysimme 

perille, vaikka olimmekin viimeiset saapujat. 

 



Aloitimme toisiimme tutustumisen Palladiumissa, jossa saimme kunnon italialaista 

pizzaa. Ruokailun päätyttyä kello alkoi olla jo paljon, joten heti sen jälkeen veimme 

tavaramme majapaikoillemme ja suuntasimme Monkeys-nimiseen baariin juhlimaan.  

Juhlat jatkuivat kahteen asti, jolloin baari sulkeutui. 

Pitkän päivän ja vähien yöunien jälkeen alkoi ensimmäinen AW:n kokonainen päivä. 

Ensimmäisenä päivänä me kävelimme Baradellon linnalle, joka sijaitsi korkealla 

vuoren rinteellä. Maisemat olivat korkealta aivan upeat. Ylhäällä meille kerrottiin 

linnan historiasta ja leikimme erilaisia tutustumisleikkejä, koska niitä ei edellisenä 

iltana ehditty leikkimään. Linnan jälkeen suuntasimme nurmialueelle, joka oli aika 

lähellä linnaa. Siellä pidimme piknikin, joka olikin päivän lounas. Lounaan jälkeen 

meille oli järjestetty erilaisia kisailuja, kuten käydenvetoa.  

Päivään mahtui vielä Como-kierros, joka tehtiin pienissä ryhmissä rastien muodossa. 

Jotkut rastien tehtävistä olivat vaikeita, mutta niiden suorittaminen oli kuitenkin 

hauskaa. Kierroksen jälkeen kävimme vielä silkkimuseossa, sillä Como on kuuluisa 

silkistään.  

Pitkän päivän jälkeen menimme syömään, jonka jälkeen oli juhlat Como-järven 

rannalla. Vaikka juhlat olivatkin ulkona ja kestivät myöhään yöhön, ei siellä tullut 

kylmä, koska lämpötila oli reilu 20 astetta ja tekemistä riitti. 

 

Seuraavana 

päivänä oli 

vuorossa Milano. 

Lähdimme junalla 

Milanoon heti 

aamupalan jälkeen. 

Milanossa 

aloitimme 

kaupunkikierroksel

la, joka tehtiin 

kävellen.  



Kierroksella näimme Milanon nähtävyyksiä, jotka olivat aivan upeita, kuten 

esimerkiksi se suuri kirkko, Duomo. Kierroksen jälkeen lounastimme, ja sitten 

alkoikin kaikkien odottama viiden tunnin vapaa-aika Milanossa. Tytöt käyttivät 

aikansa tehokkaasti shoppailuun, osa porukasta lähti tissuttelemaan puistoon ja osa 

jatkoi kaupungin kiertelyä.  

Kun vapaa-aika oli ohi, söimme Milanossa. Täyttävän ruokailun jälkeen menimme 

takaisin Comolle viimeisellä junalla. Saavuttuamme Comolle, ei vapaa-aikaa ollut 

paljoakaan, ehdimme juuri ja juuri tipauttaa tavaramme majapaikkoihin ja vaihtaa 

vaatteet, kun illanvietto sai taas alkaa. Tällä kertaa juhlapaikkamme oli baari nimeltä 

Loft. Loft oli kuitenkin baari hillitympään, aikuiseen makuun. Kaikilla oli ykköset 

päällään ja tunnelma oli suhteellisen rauhallinen. Tunnelman takia teimme 

demokraattisen päätöksen vaihtaa baaria, ja menimme Kaktukseen. Kaktuksessa 

meno oli paljon parempaa, ja tanssimme pöydillä. 

Viimeinen kokonainen päivä alkoi taas kerran vähien yöunien jälkeen. Aamupalaan 

oli varattu runsaasti aikaa, ja meillä oli vapaa-aikaa heti syömisen jälkeen. Osa meistä 

meni tutustumaan Villa Olmoon ja osa jäi kaupungilla järjestetyille markkinoille.  



Vapaa-ajan jälkeen alkoi venematka kohti Bellagion kylää. Venematka kesti noin 

kaksi tuntia. Söimme veneessä lounasta, toisin sanoen meille varatut eväät. Veneessä 

oli vähän tilaa, koska ihmisiä oli paljon, joten istuimme vain paikoillamme ja 

katselimme järven maisemia. Saavuttuamme Bellagioon meillä oli taas vapaa-aikaa. 

Osa jäi ottamaan aurinkoa ja osa kierteli ympäri kylää. Vapaa-ajan jälkeen alkoi uusi 

venematka, tällä kertaa takaisin Comolle.  

Comolla meillä oli hetki aikaa valmistautua ennen illallista.  Illallinen oli taas 

ravintola Palladiumissa. Saimme vielä viimeisen kerran kunnollista pizzaa. Ruokailun 

jälkeen oli hetki vapaa-aikaa, jotta pystyimme valmistautumaan illan juhliin. 

Viimeiset juhlat olivat Kaktuksessa, ja menokin oli viimeisen illan mukainen. Baarin 

sulkeuduttua jatkoimme vielä Comon rannalla, osa jopa aamuun asti.  

Viimeisenä päivänä oli ainoastaan järjestetty aamupala. Sen jälkeen saimme tehdä 

mitä lystäsimme ennen kotiin paluuta.  

Tutustuimme reissulla uusiin hienoihin ihmisiin, ja 

näimme myös vanhoja tuttuja. Pääsimme 

molemmat myös näkemään Italiaa ensimmäistä 

kertaa. Opimme Italian kulttuurista ja saimme 

uusia ystäviä. Matkasta voi tulla kysymään meiltä, 

jos joku haluaa kuulla reissusta 

yksityiskohtaisemmin :)  

 

 

 

 

 

 

Anniina Rantakaulio 
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